
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  30.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в публично заседание на 30.01.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

7890 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК, на  именното повикване в 11.13 ч. се явиха: 

 

 

ИЩЕЦЪТ -  Л. П. Е.  - редовно призован, не се явява лично, представлява се от 

адв.Ф., с пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ – АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“  - редовно призован, 

представлява се от младши експерт И., притежаваща юридическо образование, с 

пълномощно по делото. 

СГП - редовно призована, не се представлява  от прокурор.  

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА молба от ответника, от 29.01.2024г., с която представя заверени копия на 

служебната книжка на Л. П. Е., ищец по настоящото дело, като прави уточнение, че 

трудовата книжка не е налична в Агенцията и не разполагат с документ 

удостоверяващ, че същата е върната. 

 

Адв. Ф.: Не възразявам да се приемат днес докладваните доказателствата от 

ответника. Представям заверен препис от трудовата книжка на доверителката. 



Трудовата книжка е от преди служебната книжка. 

 Не можах да изпълня указанията на съда, тъй като доверителката ми е перманентно 

болна, за което се извинявам. Моля да ми се даде допълнителна възможност да 

представя доказателствата, указани ми от предходно съдебно заседание. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

Младши експерт И.: Да се приемат представените от нас доказателства, както и днес 

представените от жалбоподателя. Не възразявам да се даде възможност на 

процесуалния представител на ищеца да представи указаните доказателствата. Нямам 

други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

Съдът намира, че следва да даде възможност на  процесуалния представител на 

ищеца да представи доказателствата указани му от предходно съдебно заседание, като  

 

О П Р Е Д Е Л И : 

 

ПРИЕМА и прилага по делото представените писмени доказателства. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищцата за следващо съдебно заседание да представи нова 

служебна бележка, относно процесния период дали е била регистрирана като 

безработна, както и доказателства дали през исковия период ищцата е била осигурена 

по граждански или трудови правоотношения.  

УКАЗВА на ищцата, че при неизпълнение на дадените указания в посочения срок, 

делото ще бъде решено въз основа на наличните доказателства. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И:  

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 26.03.2024 г., от 10.10  часа, за която дата и час 

страните уведомени в съдебно заседание. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  11.18 ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


